様式第７号（第１３条関係）
　　　　　令和　　年　　月　　日

　　鳥取市長　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所　鳥取市●●町●●
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　企業名　株式会社●●
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　代表取締役 ○○ ○○

鳥取市再エネ・省エネ設備導入事業に係る事業状況報告書
　令和○年○月○日付け鳥取市指令受経企第○○○号で交付決定のあった上記事業について、鳥取市再エネ・省エネ設備導入補助金交付要綱第１３条の規定により、下記のとおり報告します。
記
１　直近１年間のエネルギー使用量

	エネルギー種別
	請求期間（12カ月分）
	エネルギー使用量
（期間合計）

	電気
	令和○年　○月　～　令和○年　○月
	●,●●●
	kWh

	都市ガス
	令和　年　　月　～　令和　年　　月

	㎥

	LPガス
	令和○年　○月　～　令和○年　○月
	●●●
	㎥

	軽油
	令和　年　　月　～　令和　年　　月

	ℓ

	灯油
	令和　年　　月　～　令和　年　　月

	ℓ

	Ａ重油
	令和　年　　月　～　令和　年　　月

	ℓ

	ガソリン
	令和　年　　月　～　令和　年　　月

	ℓ

	その他（　　　　）
	令和　年　　月　～　令和　年　　月

※補助事業完了に係る報告を行った日から1年経過した本報告書の作成時点で直近の請求分を含めた直近12カ月分の合計値を記載すること。
２　エネルギー使用量が交付申請の直近12カ月分と比して増加している場合の理由
	（例）受注量が前年比●％増加し、稼働時間が増えてしまったため

３　添付資料
・補助事業で導入した設備等の現況写真
実績報告から1年後に提出する様式

押印不要

交付決定通知書右上に記載の日付、番号

本事業で設備を設置した事業所の

使用状況を記入